CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 07, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

CONTRATANTE
Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará –
CRM/PA

CONTRATADA Cleciane Sales de Freitas

DATA DA ASSINATURA 01/08/2024 VIGÊNCIA 01 (um) ano

DATA DA PUBLICAÇÃO 01/08/2024 PERÍODO De 01/08/2024 a 31/07/2025

VALOR MENSAL R$ 2.824,00 (dois mil oitocentos e vinte e quatro)

OBJETO Celebração de contrato de trabalho temporário entre as
partes para garantir a continuidade da prestação de serviços
na Delegacia Regional do Oeste do Pará – Marabá (CRM-
PA) para ocupação temporária do cargo de Assistente
Técnico.